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Hiszpania Peregrina Saanedra 
Finlandia Risto Ojanperä 
Francja Jean Paul Petitdidier 
Węgry Anna Eifert 
Włochy Paolo Meroni 
Japonia Makoto Shindo 
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Zebranie rozpoczęło się o 9.15 w hotelu Waldhotel Kreuth, Rieden. 



Powitanie 
Przewodniczący Jean Paul Petitdidier przywitał delegatów. Poinformował, iż nasz przyjaciel 
Esteban Diez poszedł na emeryturę i został zastąpiony przez panią Peregrina Saanedra. 
Komisja liczy 31 krajów członkowskich i 2 kraje stowarzyszone. 5 krajów nie ma 
nominowanych delegatów do Komisji. RPA i Hiszpania  są dopuszczone do udziału w 
zebraniu, lecz bez prawa głosu. Faksy od ich krajowych organizacji kynologicznych 
potwierdzające, że są oficjalnymi delegatami, doszły później podczas zebrania.  
 
Pan Makito Shindo powiedział komisji, że 15 września zmarł pan Izumi Awashima. 
Pan Makito Shindo również powiadomił Komisję, że ostatni raz bierze udział w zebraniu. 
Powiedział delegatom „byłem bardzo szczęśliwy i zaszczycony będąc członkiem Komisji. 
Dzięki zaangażowaniu i energii japońskie agility niesamowicie rozwinęło się i jestem 
przekonany, że tak będzie się działo nadal. To nie będzie ostatni raz, kiedy się widzimy. Na 
pewno będziemy się widywać na przyszłych zawodach. Dziękuję za ostatnie 10 lat i życzę 
wszystkiego najlepszego.” 
Przewodniczący Jean Paul Petitdidier podziękował panu Makito Shindo i wyraził nadzieję, że 
zawsze będzie miło wspominał Komisję. 
 
Mistrzostwa Świata 2010 
Christa Bremer powiedziała, że techniczna strona zawodów – wielki ekran, który miał 
pokazywać przebieg zawodów i wyniki – była porażką. Firma – specjaliści ze Szwajcarii, którzy 
obiecali, że wszystko będzie działać, zmagali się z tym przez właściwie całe Mistrzostwa. 
Reakcja widzów nie była miła. Mam nadzieję, że na kolejnych mistrzostwach świata wszystko 
będzie działało prawidłowo. 
Pan Wilfried Claes, delegat Komisji Agility na Mistrzostwach Świata powiedział, że było dużo 
pozytywnych rzeczy na tych mistrzostwach. Podłoże było z pewnością jedną z nich. 
Pomocnicy byli wspaniali, nawet wtedy, gdy byli obciążeni stresem. Współpraca z sędziami 
była miła. Trudności były z udzielaniem informacji drużynom, z czym problem był do czasu, 
jak drużyny zorientowały się o miejscu i sposobie rozdawania informacji. 
Wniosek: Bardzo dobre mistrzostwa. 
Sędziowie: Nieobecność pani Sabine Mac Nelly była usprawiedliwiona; musiała wziąć udział 
w pogrzebie matki. 
Nalle Jansson podziękował Komisji za wybranie go. Dodatkowym prezentem podczas 
sędziowania było ponowne spotkanie zawodników, których spotykał przez cały rok. 
Wspomniał, że szczegóły takie, jak wielkość ringu, powinny być przesłane sędziom dużo 
wcześniej. 
Ursula Hornung podziękowała Komisji za możliwość sędziowania. Był to wielki zaszczyt i 
uważa, że Mistrzostwa były bardzo przyjemne. 
Delegaci. 
Risto FIN: przeprosił za nieobecność swojej drużyny na rozdaniu nagród za sobotnie biegi 
indywidualne. Zaproponował albo nagradzać poszczególne biegi każdego roku, albo w ogóle 
tego nie robić – dla Finlandji jest to niekonieczne. 
Steve GBR: Wielka Brytania docenia przyznawanie nagród za biegi indywidualne i myśli, że 
powinno się to kontynuować. 
Gaby RPA: również uważa, że powinno być to kontynuowane, jednakże powinno być to 
robione natychmiast po zakończeniu danej konkurencji. 
Paolo ITA: Poza technicznymi problemami wszystko było OK 



Gitte DAN: Zawodnicy nie wiedzieli, co się dzieje, gdy ekrany nie działały. Podczas 
problemów technicznych przydało by się więcej informacji przez system audio. 
Alen CRO: również wspomniał, że informacja mogłaby być lepsza. Podłoże było wspaniałe. 
Strona internetowa nie była odpowiednia. Zebranie kapitanów drużyn nie zawsze było 
czytelne przez system audio. 
Pani Christa Bremer odpowiedziała, że powinno tam być tylko 34 osoby zamiast  obecnych 
103. 
Alen CRO: Reguły nie były przestrzegane (zabawki na ringu przygotowawczym, nie wszystkie 
chipy były czytane zanim pies opuścił ring) niewystarczająca ilość komunikatów po 
Francusku, na ceremonii zakończenia zawodnicy nie widzieli wszystkiego. Jak robić kontrolę 
mikrochipów? 
Gitte DAN: być może później poza ringiem. 
Anna HUN: Bardzo dobre zawody. Strefy kontaktu nie były przyjemne, bardzo twarde. 
Andy USA: To były fantastyczne Mistrzostwa, podłoże, siedzenia, bardzo przyjemne tereny 
na zewnątrz do wyprowadzania psów. 
Tomas SVK: Program zawodów w sobotę: bardzo wczesny start dla małych psów i bardzo 
późno ostatni bieg. 
Steve GBR zgadza się z USA 
Marco SUI: Podłoże było wspaniałe (pomimo tego, że ludzie spodziewali się wielkich dziur po 
kilku biegach). Powinno być powtórzone po Morges 1996 i Rieden/Kreuth 2010.  
Bernd AUT: Przekazywanie prezentów powinno być zlikwidowane, jest bardzo nudne dla 
widzów. 
Pani Christa Bremer wspomniała, że musiała prosić o przekazanie prezentów. Bardzo mało 
krajów przyniosło je do sekretariatu zawodów. 
Pan Gaby Grohovaz RPA myśli, że być może kraje mogą dofinansować nagrody (medale). 
Pani Christa Bremer powiedziała, że problem będzie taki sam. Nie wiadomo, co się dostanie, 
jeśli cokolwiek się dostanie. 
Jean Paul Petitdidier zaproponował przegłosować to. 
Większość Delegatów chciała zniesienia wymiany prezentów. 
Uchwała: prezenty nie będą już dłużej wymieniane. 
Marianne NOR: Plan zawodów jest tylko zaleceniem. Nie powinniśmy czekać i marnować 
czasu jeśli konkurencje kończą się przed czasem. To powinno być zapowiedziane na zebraniu 
kapitanów drużyn. 
Christa Bremer wyjaśniła, że planowano czas na naprawę podłoża pomiędzy biegami 
powinien zająć 30 minut. Panowie, którzy wyrównywali arenę stwierdzili, że potrzebują tylko 
7-8 minut. Dlatego plan zawodów był tak przesadzony. 
Wilfried Claes powiedział, że oprócz zapowiedzi godziny rozpoczęcia biegu powinno być to 
również pokazane na dużym ekranie. Zawody powinny odbywać się przed czasem, a 
kapitanowie drużyn powinni zwracać na to uwagę, to jest w ich obowiązku. 
Alen Marekovic wspomniał, że tylko wtedy, gdy jest nie więcej niż 60 minut. 
Nalle SWE: Konferansjer nie zapowiadał kolejnego psa jak spiker z Hamar. 
Shindo JAP: Podłoże na ringu treningowym było doskonałe. Dla krajów, które miały długą 
podróż było miłe, że miały dodatkowy trening. To powinno być rozszerzone.  Ćwiczenia w 
czwartek na trzech ringach są bardzo sprawne. Zawody były bardzo długie. Jeśli hotel jest 
daleko, są jeszcze dłuższe. Kolor podłoża i tyczek był zbyt podobny. 
Romain LUX: bardzo miłe zawody. Rozdanie nagród powinno być od pierwszego do trzeciego 
miejsca. 



Wilfried Claes powiedział, że to było już dyskutowane i wiele spotkań wcześniej 
zadecydowano, że nagradza się od trzeciego do pierwszego miejsca. 

Tomas SVK: były zabawki na ringu przygotowawczym. Kontrola była niewystarczająca. 
Christa Bremer powiedziała, że trzech zawodników miało zabawki i zostali oni poproszeni o 
oddanie ich. Zostały one oddane na zewnątrz ringu przygotowawczego po zakończonym 
biegu. 
Gaby Grohovaz RPA czuje, że to tylko donos, że ktoś zobaczył zabawkę na ringu 
przygotowawczym. 
Fernando BRA: Większość imprezy przebiegała dobrze. Brazylia zainwestowała w sztuczną 
trawę, więc mistrzostwa świata na piasku są trudne dla nich. 
German COL: Podłoże było OK, ale tak jak weterynarze myśli, że dało to efekt wspomagania 
oddechowego kibiców, przewodników i psów. Podium było bardzo małe. Niektóre kraje 
mogły trenować dzień wcześniej. Columbia nie wiedziała o tym. 
Christa Bremer powiedziała, że krajowe organizacje kynologiczne były informowane o 
możliwości dodatkowego dnia treningowego. Więc kapitanowie drużyn powinni być 
poinformowani o tym. 
Gaby Grohovaz odpowiedział, że konie ćwiczą więcej, niż godzinę na tym podłożu bez 
problemów z oddychaniem. 
German odpowiedział, że psy pozostawały w zakurzonych halach. 
Joan Oeldrig NED: przy IPO, psach zaprzęgowych itp. Jest czytelny protokół, jak psy zdały. 
Christa Bremer poinformowała Komisję, że jeden pies nie został dopuszczony do zawodów z 
powodu gorączki i podawanych antybiotyków 
Jean Paul Petitdidier wyjaśnił, że Komisja nie wpływała na decyzję weterynarza. 
 Joan Oeldrig będzie miał propozycję gotową na następne zebranie. 
Paolo ITA: Pies został wzięty do kliniki weterynaryjnej, która była dosyć droga. Dlaczego 
weterynarz nie miał dostępnego wyposażenia do podstawowego leczenia? 
Gaby Grohovaz pyta, czy jest możliwość opłacenia opłaty startowej kartą kredytową? Banki 
w RPA nie ułatwiają przelewów. 
Jean Paul Petitdidier spróbuje zorganizować płatność kartą kredytową na następnych 
Mistrzostwach. 
Saso Novak rozdał sprawozdanie z mierzenia psów. 
Joan Oeldrig NED pytał o psy z ciętymi uszami (beauceron). Czuje, że może być źle, jeśli 
zdięcie tego psa było wzięte i pokazane na całym świecie. 
Christa Bremer wyjaśniła, że kraje w których jest to nadal dozwolone, muszą przynieść 
zaświadczenie o takim przepisie. Być może powinno to być w regulaminie. 
Joan Oeldrig poprosił o dyskusję na ten temat w lutym. 
Gaby Grohovaz przypomniał, że dyskutujemy o sporcie, a nie o sprawach hodowlanych. 
Jean Paul Petitdidier wyjaśnił, że w Danii jest zabronione startowanie z psami kopiowanymi. 
Wyjaśni to jednak z władzami. 
Jean Paul Petitdidier ponownie podziękował za zorganizowanie tych wspaniałych Mistrzostw 
Świata. Wszyscy, którzy zorganizowali taką imprezę wiedzą, jakie trudne to jest. Jak zwykle 
było trochę małych problemów. Delegaci jednak mieli bardzo przyjemną lożę dla VIP-ów. 
Plan zawodów był przestrzegany bardzo dokładnie. Podłoże na ringu było doskonałe. Miłe 
tory. Stoiska wewnątrz i na zewnątrz hali były bardzo miłe. Duży ekran nie pracował 
prawidłowo. Sobota była bardzo długim dniem zwłaszcza dla Smalli. Może więcej entuzjazmu 
trzeba. Nie wszystkie przeszkody zostały użyte (koło, skok w dal, stół). Ceremonia 
zakończenia nie spełniła oczekiwań. Będziemy mieć miłe wspomnienia z tych Mistrzostw. 



 
Mistrzostwa Świata 2011 
Jean Paul Petitdidier pokazał miejsce imprezy (porównał sytuacje z roku 2003 i 2011 - 4350 
miejsc siedzących, prawie 6000 widzów) 
www.agilityworldchampionshiplievin2011.fr będzie otwarta po Mistrzostwach Świata 2010. 
Dywan jest ten sam, co w 2003. 
Zebranie w lutym będzie blisko lotniska Charles de Gaulle: 
www.paris.charlesdegaulle.hyatt.com 
Należy potwierdzić uczestnictwo do 15 października bezpośrednio u: anne-
mary.chimion@centrale-canine.fr. Ona wyśle informację do delegatów. Mówi po angielsku, 
francusku i niemiecku. Koszt hotelu 110 Eur. 
Jean Paul Petitdidier wyśle do wszystkich informację przez email. Jeżeli nie dojdzie w ciągu 2 
tygodni, proszę wysłać maila do Wilfrieda (jeśli będzie coś źle z adresem) 
Zebranie będzie 5.-6. lutego. 
Dla delegatów na następne Mistrzostwa Świata: Hotel Bollaert. 70 Euro za pokój  i 9.50 za 
śniadanie za dobę hotelbollaert@nordnet.fr.  To jest dla delegatów. 10-15 km od hali. Hotel 
przyjmuje gości z psami. 
Jest wiele hoteli w pobliżu hali dla zawodników (około 100 pokoi jest przewidzianych dla 
organizatora). 
Gitte Hansen chciała wiedzieć, jaki będzie termin zgłoszeń. 
Normalnie jest to początek sierpnia. 15 sierpnia będzie terminem zgłoszeń. 
Alen Marekovic pytał, jaki format powinny mieć zdjęcia. 
Powinny być w formacie zdjęć paszportowych. 
Sędziowie: 
Francuski sędzia David Powell 
David.powell@mac.com 
Propozycje: 
Nalle Jansson powiedział, że w Dornbirn zadecydowaliśmy, iż propozycje powinny być 
wysłane przed 1. Sierpnia. Chcemy wiedzieć, jak dużo propozycji zostało wysłanych przed tą 
datą. 
Dwie propozycje zostały wysłane w terminie (Szwajcaria i Szwecja – Holandia była 
spóźniona). 
Marco Mouwen zaproponował sędziego Rolf Graber CH. Powiedział Komisji, że mówi on w 
wielu językach i streścił najważniejsze dokonania sędziowskie. 
Nalle Jansson zaproponował sędziego Steve Croxford (GB), mówi tylko po angielsku. 
Jean Paul Petitdidier wyjaśnił, że nie ma zgody pomiędzy Kennel Club i FCI o sędziach prób 
pracy jak agility, obedience itp. 
Christa Bremer nie rozumie, że sędziowie wystawowi mogą sędziować, przyznawać tytuły itd. 
Uregulowania powinny być nie do imprez, tylko do sędziów. 
Marco Mouwen poprosił o kompromis: Zapytać biuro generalne FCI o możliwość zapraszania 
sędziów z krajów stowarzyszonych od 2012 roku (tak jak sędziów wystawowych) 
Komisja musi poprosić o aneks do przepisów, by mieć taką samą sytuację da sędziów agility, 
jak sędziów eksterieru. 
Marianne Mowé myśli, że większość krajów nie wysłała innych propozycji, ponieważ 
większość z nich chciała angielskiego sędziego.   
Gitte Hansen odpowiedziała, że wszyscy mogli przysłać inne propozycje nawet jeśli wolą 
angielskiego sędziego. 
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Steve Croxford powiedział, że rozumie dyskusję. Rozumie również, że do Kennel Club należy 
rozpoczęcie rozmów z FCI. Poinformuje on Kennel Club o tym. 
Bernd Hüppe poprosił o inne propozycje. Joan Oeldrig zaproponował sędziego w lipcu. 
Propozycja została dodana na końcu duńskich propozycji. Wilfried Claes przeprosił za to, że o 
tym nie wspomniał. CV proponowanego sędziego było wysłane we wrześniu. 
Kees Stoel (NL) został dodany do głosowania. 
Rolf Graber 12 votes rolfgraber@bluewin.ch 
Kees Stoel 10 głosów 
Komisja musi przesłać propozycję do aneksu porozumienia z krajami stowarzyszonymi 
dotyczącego dopuszczenia sędziów z tych krajów przez Komitet generalny FCI. 
Marco Mouwen zaproponował dać delegatowi Komisji Agility większe kompetencje, by miał 
większy wpływ na zawody.  
Dyskusja o parkurach. 
Gitte Hansen powiedziała, żeby wypisać nasze uwagi, by przyszli sędziowie je znali. 
Wilfried Claes powiedział, że jest to pierwszy rok, kiedy on usiadł z sędziami, by przejrzeć 
parkoursy. Wyszło to dobrze. 
Christa Bremer wyjaśniła, jak Wilfried Claes pracował z sędziami. 
Gitte Hansen tylko chce komunikacji. Wilfried Claes wyjaśnił, że pracował  z sędziami jedynie 
w charakterze doradcy.  Z pewnością nie chciałby, by sędziowie przyszli na zebranie i 
powiedzieli, że kazał coś robić, albo czegoś nie robić. 
Delegaci będą mieli uprawnienia doradcy. 
Bernd Hüppe chciałby ten sam system dla EO. 
Komisja zadecydowała, że wszyscy delegaci mają te same prawa i obowiązki. 
Decyzja o tym, kto będzie mierzył psy podczas kolejnych Mistrzostw Świata będzie podjęta 
na zebranu w lutym. 
Anna Eifert pytała, jakie przeszkody będą użyte w przyszłym roku? 
Jean Paul Petitdidier odpowiedział, że SMART 99 zapewni przeszkody strefowe, a Animo 
Concept resztę przeszkód. 
Jest możliwość użycia elektronicznych stref kontaktu, jeśli będziemy chcieli. Przeszkody będą 
zaprezentowane podczas zebrania w lutym, oprócz przeszkód strefowych. 
Nalle Jansson doniósł o rosyjskich psach atakujących inne psy. To nigdy nie działo się 
wcześniej.  Przewodnicy powinni zostać zdyskwalifikowani. 
Marco Mouwen zaproponował zabronić im startu w kolejnych Mistrzostwach Świata. Numer 
startowy 194 Angelina Katutis. 
Christa Bremer i Joan Oeldrig powiedzieli, że nie możemy tego zrobić, jeśli tego nie ma w 
regulaminie. Następnym razem sędziowie powinni to zgłaszać. 
 
European Open 
Bernd Hüppe rozdał swój raport. 
Zostali zaproponowani następujący sędziowie: Nils Lindquist (SWE) - Thomas Rohrweber (D) 
– Steve Croxford (GB) and Kare Jalonen (FIN) 
W głosowaniu: 
Nils Lindquist 4 / Thomas Rohrweber 7 / Steve Croxford 14 / Kare Jalonen 11 
Sędziowie z Austrii: Gabi Steppan, Otto Frühwirth i Erich Hüttner 
Zawody odbędą się 30.  i 31. Lipca w Bad Hall pomiędzy Salzburgiem a Linz, 15 km autostradą. 
Strona internetowa zostanie opublikowana tak szybko, jak to możliwe. Jest to zorganizowane 
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z pomocą Klubu Owczarka Niemieckiego. Są dostępne miejsca kampingowe. Nawet w 
przypadku złej pogody podłoże jest dobre. Termin zgłoszeń jest do końca maja. 
Rekomendacja w raporcie. Dwa psy (jeden z USA) nie powinny brać udziału w zawodach z 
powodu lokalnych przepisów, które nie zostały wcześniej wyjaśnione i opublikowane. 
Marco Mouwen wyjaśnił, iż jest niezadowolony, że sędziowie nie przestrzegają regulaminu. 
Sędzia od stref kontaktu oceniał również inne części toru. Wszyscy zgodzili się , że to nie jest 
poprawne. Ma nadzieję, że to się nie powtórzy znowu.  
Wniosek: sędziowie na EO muszą przesłać delegatowi komisji parcoursy na 4 tygodnie przed 
imprezą. 
Grupa robocza do przeszkód 
Grupa robocza wybierze wszystkie propozycje dotyczące przeszkód i stworzy przewodnik po 
przeszkodach. 
European Open Junior Agility 
Rgulamin musi być znowu przeglądnięty. 
2010 
Paolo Meroni rozdał rapor z Junior European Open 2010. Jego komentarz: 41° C, 260 
zawodników, 15 krajów. Wszystko było w porządku. Były tylko nieznaczne problemy. 
Christa Bremer wyjaśniła, że byłoby lepiej mieć trzech sędziów w taką pogodę. Propozycja 3 
sędziów. 
Po imprezie było spotkanie kapitanów drużyn z wieloma wnioskami. Niektórzy kapitanowie 
mówili, że propozycje zostaną przedłożone przez delegatów z ich krajów. 
SVK/HUN/N/LUX etc. Anna Eifert nic o tym nie wiedziała. 
Żadni inni delegaci nic nie słyszeli o tych propozycjach. 
Bernd Hüppe wyjaśnił, że ta impreza przeszła już do historii. Doświadczenia z poprzednich 8 
nieoficjalnych edycji muszą mieć wpływ na oficjalne EOJA. Tam była dysydencka impreza. 
Austryjacki Związek zdołał nie dopuścić do tego. 
Bernd Hüppe Zaproponował nazwę European Open Junior Champion 
Jednak FCI nie chce, by był używany tytuł championa. 
Jean Paul Petitdidier wyjaśnił, że zawody młodzieży są we wszystkim podobne do EO. 
2011 
Odbędą się 16.-17. lipca w Holandii dwa tygodnie przed European Open. Termin zgłoszeń 
15.05.2011. 
Joan Oeldrig (organizujący tą imprezę w przyszłym roku) pyta, jak wielu sędziów trzeba. 
Propozycja sędziów: Thomas Rohrweber (D) and Wilfried Claes (B) 
Jeden holenderski sędzia – jeszcze nie został wybrany. Joan Oeldrig wyśle email w tej 
sprawie wraz z adresem strony z torkami. 
Instrukcja mierzenia psów 
Instrukcja powinna być ponownie rozesłana mailem. 
Propozycje zmian w Regulaminie 
Temat będzie omawiany na zebraniu w lutym. 
Jean Paul Petitdidier chciał zaproponować 
1) Nową datę przesyłania propozycji zmian w regulaminie do końca października. 
2) Grupy robocze powinny opracować propozycje przed końcem grudnia. 
Christa Bremer powiedziała, że termin jest ostateczny. Nie będzie żadnego przedłużania. Nie 
będzie więcej czasu na dyskusję nad propozycjami, jak do grudnia. 
Zostało to zaakceptowane przez większość delegatów. 



Bernd Hüppe powtórzył, że częścią regulaminu dotyczącą przeszkód zajmą się Risto 
Ojanperä, Bernd Hüppe i Wilfried Claes. Wszystkim innym zajmą się Anna Eifert, Alen 
Marekovic i Marco Mouwen. 
Termin przygotowania opracowania 30.11.2010. 
Wilfried Claes przypomniał, że grupa robocza przewodnika po przeszkodach powinna ruszyć 
po przegłosowaniu propozycji. Powinni od początku zrobić przewodnik. Nie powinni 
dyskutować o propozycjach zmian przeszkód, tylko je wstawić. 
Wniosek: Grupa robocza propozycji zmian przeszkód przerabia wszystkie propozycje do 
końca listopada; grupa robocza przewodnika po przeszkodach rozpoczyna pracę po lutym. 
Inne sprawy 
Jean Paul Petitdidier poinformował Komisję, że otrzymał email od pani Moniki Percival. Był 
on o zaproszeniu do startu w nowych międzynarodowych zawodach – mistrzostwach 
otwartych dla wszystkich psów. Będzie to organizowane przez trzy osoby. Dotychczas żadna 
organizacja kynologiczna nie została zaangażowana w to, przez to nie jest to impreza 
uznawana przez FCI. 
Zapytano, czy będą wyciągnięte jakieś konsekwencje przez FCI od zawodników startujących 
w tych zawodach. Podobno mają już zawodników z 25 krajów. Dla większości krajów może to 
być jednoznaczne z zakazem startowania ich zawodników w Mistrzostwach Świata FCI. 
Jean Paul Petitdidier powiedział, że Komisja nie może uznać tych zawodów. Będziemy 
ignorować te zawody. 
Jean Paul Petitdidier  zaprosi kogoś z organizatorów tych zawodów, by odpowiedzieli na 
wszystkie nasze pytania. 
Alen Marekovic prosił o raport o Mistrzostwach Świata w RPA 
Christa Bremer powiedziała, że Komitet Generalny nie ma czasu opracowywać tego. 
Gaby Grohovaz chciała wiedzieć, czy rozkładane koło było oficjalną przeszkodą. 
Odpowiedziano, że nie było. 
 
Na podstawie sprawozdania Komisji Agility FCI 

Leszek Kalisz 


